
Zarządzenie Nr 198/08 

Burmistrza  Słubic 

z dnia 06 listopada 2008r. 

 

w sprawie ustalenia ceny nieruchomości niezabudowanej, stanowiącej własność  

Gminy Słubice przeznaczonej do sprzedaży w drugim przetargu ustnym 

ograniczonym. 

 
 Na podstawie art. 25 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 39 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 2, art. 
67 ust. 2 pkt. 2  ustawy z dnia 21 sierpnia   1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U.Nr 261 poz. 2603 z 2004r. ze zm.)   zarządzam  co następuje: 
 

§ 1. 1. W związku z zakończeniem wynikiem negatywnym pierwszego 

przetargu ustnego ograniczonego do właścicieli lub współwłaścicieli nieruchomości 

sąsiednich oznaczonych numerami działek: 13, 18/12, 18/35, 18/36, 18/37, 18/39 na 

sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, położonej w Słubicach przy 

os. Krasińskiego, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 18/38 o powierzchni 

1 488m2 ustalam cenę wywoławczą w drugim przetargu ustnym ograniczonym na 

kwotę 20 000 zł . 
2. Nieruchomość ujawniona jest w księdze wieczystej Nr 10972 Sądu Rejonowego 

w Słubicach Wydział Ksiąg Wieczystych. 

3. Do wylicytowanej ceny sprzedaży nieruchomości doliczony zostanie podatek VAT 

w stawce 22%.                     

 

§ 2. Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Miejskiego w Słubicach, a informację o jego wywieszeniu podaje się do publicznej 

wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej i internecie.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się p.o. Kierownikowi Referatu   

Gospodarki Nieruchomościami i Architektury. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 


